令和 6 年 3 月 27 日

ご家族様各位

洗濯物等の受け渡しについてのお願い

日頃より当施設の感染対策にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。スムー

ズな洗濯物等の受け渡しのために、ご来所予定時間の事前連絡にご協力をお願い致します。

記

【事前連絡のお願い】

洗濯物等のお持ち帰りをご希望の場合は、ご来所予定時間の 1 時間前までに事前連絡を

お願い致します。

※直接面会時に洗濯物等のお持ち帰りをされる場合は、事前連絡は不要です。

【受け渡し可能時間】

・月曜日～土曜日 10：00～18：45（正面玄関の施錠時間 19：00）

 ・日曜日     10：00～17：45（正面玄関の施錠時間 18：00）

 ※年末年始（12 月 31 日～1 月 3 日）の施錠時間は、12 月中旬ごろ受付に掲示致します。

以上